N13Objednavka_skl_RS_02  11.2.2025 10:13:46  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OZL/KOS/25/04880
Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Johnson  & Johnson, s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 Walterovo náměstí 329/1
762 75 Zlín 158 00 Praha
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 41193075 DIČ: CZ41193075
Objednává: Konsignační sklady
Čísla smluv:
Dodací adresa: Krajská nemocnice T. Bati a. s. KS - Chir. Johnson & J. staplery Havlíčkovo nábřeží 600 762 75
Zlín
Datum vystavení: 11.2.2025
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
017679 TITANOVÉ KLIPY LT300 /BAL.18 ZÁSOBNÍKŮ/ 017679
024253 LINEÁRNÍ KATR 75MM, TCT75 024253
040191 ZÁSOBNÍK DO KATRU 100MM, TRT10 040191
040198 zasobnikEchelon60mmZlaty,ECR60D 040198
043816 LINEÁRNÍ KATR 55MM, TLC55 043816
048852 STAPLER CIRKULÁRNÍ ZAHNUTÝ 25MM, CDH25B 048852
049435 Zahnutý cir stap, 29mm, CDH29B 049435
024251 LINEÁRNÍ KATR 100MM, TCT10 024251
024252 LINEÁRNÍ KATR 55MM, TCT55 024252
026283 ZÁSOBNÍK DO KATRU 75MM, TCR75 026283
040192 ZÁSOBNÍK DO KATRU 75MM, TRT75 040192
040214 Echelon Flex 60mm,34cm,EC60A 040214
041710 LINEÁRNÍ KATR 75MM, TLC75 041710
047789 zasobnikEchelon60mmZelený,ECR60G 047789
Celkem Kč
157 756,41
 176 687,19
Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.